СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Асиновский район Томская область

  18.09.2015                                                                                  № 131

  с.Больше-Дорохово
О внесении изменений в Решение Совета Большедороховского сельского поселения от

07.02.2014 № 62 «О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 41 Устава муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»,
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Совета Большедороховского сельского поселения от 07 февраля
2014 г. № 62 «О земельном налоге» следующие изменения:
в первом абзаце п.2.1. Положения слово «оценки» заменить словом «стоимости»;

в п.3.1. Положения исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»,

в п.п.1 п.3.2. Положения исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»,

в п.п.2 п.3.2. Положения исключить слова «не являющимися индивидуальными предпринимателями».
2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Глава Большедороховского сельского поселения
В.П.Овсянников
Председатель Совета
Большедороховского сельского поселения
А.В. Селиверстов